
 

 

 

 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е   
 
 

от   28 ноября 2022г.                                                                                                           № 37 

 
О проведении публичных слушаний по 

проекту решения «О бюджете 

муниципального образования Воргинского 

сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области на 2023 год  и на 

плановый период  2024 и 2025 годов 

 

   

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета 

депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 

14.11.2017 №18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»,  

руководствуясь статьей  14 Устава Воргинского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области, Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области  

РЕШИЛ:       
            1. Проект бюджета муниципального образования Воргинского сельского поселения 

Ершичского района  Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов 

опубликовать в районной газете «Нива» 01 декабря 2022 года и на официальном сайте 

Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  

http://vorgasp.admin-smolensk.ru/ 

            2. Публичные слушания проекта бюджета муниципального образования Воргинского 

сельского поселения Ершичского района  Смоленской области на 2023 год и плановый период 

2024 и 2025 годов провести 12 декабря 2022 года в 15 час. 30 мин. в здании Администрации 

Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.    

           3.Создать организационный комитет по подготовке публичных слушаний по проекту 

решения «О бюджете муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области  на 2023 год  и на плановый период  2024 и 2025 годов» в следующем 

составе: 

1) Беспалова Вера Николаевна – И.п. Главы муниципального образования Воргинского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области; 

2) Леванков Игорь Михайлович – И.п. Главы Администрации Воргинского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области; 

3) Скосарева Юлия Владимировна – специалист 1 категории Администрации Воргинского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области; 

http://vorgasp.admin-smolensk.ru/


2 

 

4) Ковалёва Светлана Ивановна – старший менеджер  Администрации Воргинского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области; 

5) Казакова Екатерина Витальевна – депутат Совета депутатов Воргинского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области, председатель постоянной комиссии по 

бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества; 

6) Свистунова Наталья Алексеевна - депутат Совета депутатов Воргинского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области, заместитель председателя  постоянной 

комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального 

имущества; 

7) Завизина Любовь Михайловна - депутат Совета депутатов Воргинского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области, секретарь постоянной комиссии по бюджету, 

финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества. 

 

 

 

И.п. Главы муниципального образования 

Воргинского  сельского поселения 

Ершичского  района Смоленской области                                                                       В.Н. Беспалова 

 


